FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
TELHA/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
002/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 02/2022

No dia 26 de Outubro de 2022, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TELHA/SE , inscrito(a) no CNPJ 11.443.189/0001-03, com sede à n° CEP - – Telha-SE
neste ato legalmente representado por Fabiany Priscila Siqueira Silva, portador do CPF n° 01843238519, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em
face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: JOSE LEITE DE LIRA  CNPJ: 34.289.858/0001-30

Representante: JOSE LEITE DE LIRA

Telefone: (79) 3344-1615

Email: dentlab@yahoo.com

Endereço: RUA JOSE LEANDRO SOARES, 43 - CENTRO, Neópolis - SE - 49980-000

Lote Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

1 CONFECÇÃO DE PRÓTESE
DENTÁRIA TOTAL
SUPERIOR/INFERIOR EM
RESINA ACRÍLICA, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA.

180,00 UND SERVICO SERVICO R$ 90,00 R$16.200,00

1 CONFECÇÃO DE PRÓTESE
DENTÁRIA PARCIAL -
SUPERIOR/INFERIOR - EM
RESINA ACRÍLICA COM
ESTRUTURA METÁLICA,
CONFORME TERMO DE
REFERENCIA.

300,00 UND SERVICO SERVICO R$ 296,00 R$88.800,00

Total: R$ 105.000,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 26/10/2023 , a contar do dia 26/10/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Fabiany Priscila Siqueira Silva
Gestor(a) do FMS

JOSE LEITE DE LIRA
34.289.858/0001-30

Assinado de forma digital por:
JOSE LEITE DE LIRA

89929250506
Dados: 03/01/2023 18:09:41